
K pronájmu, Byt 3+1, 121 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296484 Datum vydání: 26.01.2025

Cena za nemovitost:

22 000 Kč

Lokalita:
Příbram

Hledáte nadstandardní bydlení v srdci Příbrami? Nabízíme k
pronájmu světlý a prostorný byt o dispozici 3+1 s rozlohou 121 m2,
ideální pro rodiny i páry, které ocení komfort a výbornou
dostupnost všech služeb.

Dispozice: 3+1 (velký obývací pokoj, 2 samostatné ložnice,
kuchyně, koupelna, samostatné WC, předsíň, spíž a technická
místnost)  Byt je ve výborném stavu. Moderní kuchyňská linka
vybavená všemi potřebnými spotřebiči. Byt disponujeme velkými
okny, které zajišťují dostatek světla. Jsou zde dřevěné podlahy a
vysoké stropy. Celý prostor okouzlí vzdušným dojmem. Vytápění je
zajištěno lokálním plynovým kotlem. Možnost parkování přímo před
domem.  Výhodou je sdílená zahrada u domu, která je uzavřená a
nemusíte se tak bát vypustit ven své ratolesti. Dále je zahrada
vhodná k zahradničení, posezení s kávou nebo grilování.

Byt se nachází v klidné lokalitě s výbornou dostupností do centra
města. V blízkosti jsou školy, školky, obchody, restaurace a
zastávka MHD. Skvělá příležitost pro ty, kteří hledají bydlení v
pohodlném dosahu všech služeb.

Podmínky pronájmu:
Měsíční nájem: 22.000 Kč
Poplatky za služby: 500 Kč + (elektřina a plyn na nájemce cca
3.800,- Kč)
Kauce: 40.000 Kč
Provize RK: 22.000,- + DPH
K dispozici: ihned

Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4296484
Inzerát aktualizován: 26.01.2025
Inzerát vydán: 29.11.2024
ID zakázky v RK: 403267
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 121 m2
Užitná plocha: 121 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kofroň
Tel:

+420606168697
Email:

vaclav.kofron@re-max.cz

RE/MAX Power
Tel:

+420 318 596 003
Adresa:

Mírové náměstí 103, 263

01 Dobříš
Web:

www.iremax.cz/re-max-

power


